АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.12.2019   № 3930-  па

Об  отказе  в  заключении
концессионного  соглашения  по
созданию  (строительству)  и
содержанию автомобильной дороги

В соответствии с п.  9  ч.  4.6 ст.  37  Федерального закона от 21.07.2005
№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,  ст. 37 Устава городского округа
«Город  Южно-Сахалинск»,  постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  13.04.2018  №  807  «О  возможности  заключения
концессионного  соглашения  по  созданию  (строительству)  и  содержанию
автомобильной  дороги»,  постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 15.11.2018 № 3160-па «О продлении срока переговоров в
целях  обсуждения  и  согласования  условий  концессионного  соглашения  по
созданию  (строительству)  и  содержанию  автомобильной  дороги»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Отказать  обществу  с  ограниченной  ответственностью
«Северспецстрой»  в  заключении  концессионного  соглашения  по  созданию
(строительству)  и  содержанию  автомобильной  дороги  в  связи  с  отказом
последнего от  ведения  переговоров  по  изменению  предложенных  условий
концессионного соглашения.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на
директора  Департамента  экономического  развития  аппарата  администрации
города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин